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گروه حوادث  -    باورم نمی شد دخترم را در چنین حال 
و روزی ببینم.او فریب شــیاطین فضای مجازی را خورد 
و این گونه زندگی اش را به تباهی کشــاند.البته شاید من 
وپدرش هم دراین ماجرا مقصر باشیم که هیچ وقت با او 
دربــاره گرگ های در لباس میش صحبت نکردیم تا این 

که بالاخره سر از پاتوق خلافکاران درآورد...
زن 40 ســاله ای که برای پیگیری پرونده عاملان فریب 
دخترش به مشهد آمده بود، درباره این حادثه تاسف بار به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری معراج مشهد گفت: 
من کارمند یکی از ادارات دولتی هســتم و همسرم نیز از 
مدیران سرشناس یکی ازشهرهای شمالی کشور است به 
همین دلیل کمتر با دخترم در ارتباط بودم و او مدام در منزل 
تنها می ماند تا این که حدود یک ســال قبل به رفتارهای 

دختر 15 ساله ام مشکوک شدم.
او در فضای مجازی یکی از شبکه های اجتماعی ایرانی 
با پســری اهل و ساکن مشهد آشنا شده بود و بایکدیگر 
ارتباط داشتند. به همین دلیل اجازه نمی دادم او به مدرسه 
برود و با افراد دیگری رابطه برقرار کند. دخترم از هوش 
بالایی برخوردار بود و به صورت مجازی در منزل تحصیل 
می کرد. آن زمان من گوشــی تلفن خودم را در اختیارش 
گذاشــته بودم تا بتواند به تحصیلات خودش ادامه بدهد 
ولی او از اعتماد من سوءاســتفاده کرد و با پسری ارتباط 
داشــت که از نظر فرهنگی، اجتماعی و حتی خانوادگی 

اختلاف فاحشی با ما داشتند.
وقتــی از این موضوع مطلع شــدم تلاش کــردم او را از 
این مســیر بازدارم اما متاسفانه دخترم دست به رفتارهای 

ناشایســتی زد وحتــی با یک تصمیــم احمقانه تا مرز 
خودکشی پیش رفت. از سوی دیگر هم به خاطر آبروی 
خانوادگی سعی می کردم این ماجرا را پنهان کنم تا کسی 
متوجه موضوع نشود ولی هفته قبل زمانی که طبق معمول 
در خانه تنها بود با وسوسه های شیطانی و هیجانی»فیروز« 
)جوان مشهدی( کیف لوازم شخصی اش را برداشته و با 

اتوبوس به مشهد آمده بود.
ماهم که خبری از او نداشتیم با نگرانی به همه جا سر زدیم تا 
فهمیدیم عازم مشهد شده است. »عاطفه« با »فیروز« در پلیس 
راه قرار گذاشته بود و آن پسر که در بولوار توس زندگی می 
کرد، او را به پاتوق معتادان و خلافکاران برده بود. بعد از 2 
شب، دخترم وقتی فهمیده بود که در دام خلافکاران گرفتار 
شده است، در یک فرصت مناسب از آن جا فرار کرده و در 
یکی از پارک های مشهد با جوان دیگری به نام »آرمان« آشنا 
شده بود. »آرمان« پسری 18ساله بود که دخترم را با انگیزه 
ای نامعلوم به خانه خودشان برده بود ولی مادر او با دیدن 
دختری غریبه بلافاصله به پلیس 110 خبر داد که نیروهای 
کلانتری معراج خودشــان را به منزل آن جوان رساندند و 

دخترم را به کلانتری انتقال دادند.
باوجود این که آینده دخترم در پاتوق خلافکاران به تباهی 
کشیده شده است اما به دلیل حفظ آبروی خانوادگی فقط 
مــی خواهم این پرونده را به طور پنهانی پیگیری کنم اما 

ای کاش...
بررسی های کارشناسی و قانونی درباره این ماجرای تلخ 
با دستور سرگرد امیر رضا فعال)رئیس کلانتری معراج( در 

دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی آغاز شد.

نقشه شیطانی جوان مشهدی برای دختر نقشه شیطانی جوان مشهدی برای دختر 1515 ساله  ساله 

گروه حوادث  -     پســر جوان 31 ســاله ای که به 
علت قتل یک بلال فروش دستگیر شده بود دست به 
اعترافات تازه ای زد.بنابر خبرهای منتشر شده در 12 
آبان 1401 قتل مرد میانسالی که گویا از کسبه گردنه 
قوچک بوده به مامــوران کلانتری 126 تهرانپارس 
گزارش شــده و ماموران بلافاصله به محل اعزام می 

شوند.
در این گزارش آمده بود،این مرد میانســال با یکی از 
مشتریان به دلیل نامعلومی درگیر و قاتل با یک ضربه 
چاقو به قلبش او را به قتل رسانده و سپس به سرعت از 
محل حادثه متواری می شود که با دستور بازپرس شعبه 
دهم محمدتقی شعبانی دستور برای شروع تحقیقات 
بازبینی دوربینهای مداربسته و شنیدن اظهارات شهود 
در دستور کار تیم پلیس آگاهی قرار گرفت، تا هرچه 

سریعتر این قاتل فراری را دستگیر کنند.
صبح روز 13 آبان 1402 بعد از حدود یک گذشــت 
قاتل فراری که در هنگام برگشــتن به ایران از ترکیه 
بــه دام پلیس افتاده بود بــرای اعترافات نهایی پیش 
پای بازپرس محمدمهدی براعه از شعبه 3 دادسرای 

امورجنایی قرار گرفت.
او از روز حادثه به بازپرس براعه گفت: پنجشنبه 12 
ابان 1401 به همراه دوســتم امیر و همسرش و دختر 
مورد علاقه ام به نام رویا  پس از مصرف مشــروبات 
الکلی به محله فرحزاد رفتیم و بعد ازآن به پیشنهاد من 

برای دورزدن و گشتن به گردنه قوچک رفتیم.
وی در ادامه گفت: کنار یک بلال فروشی نشسته بودیم 
که بعد از چند دقیقه متوجه شــدم مرد میانسالی که 
روبروی ما نشســته و نگاه های نامتعارفی به همسر 
دوســتم می کند وقتی متوجه این موضوع شــدم به 
دوستم گفتم همسرش و رویا را به ماشین ببرد ، من 
برای حساب کردن بلال ها پای صندوق رفتم که همان 
مرد میانســال به پشت سرم آمد با ضربه کوچکی به 
پهلویم با لحن تهدید آمیز گفت حواســت باشد به 

دوستت چیزی نگویی بچه تهران!
او در ادامه گفت: او با لحن توهین آمیز با من شروع به 
جر و بحث کرد من هم چون مشروبات الکی زیادی 
مصرف کرده بودم و حالت طبیعی نداشــتم و خود 
این مرد هم مثل من بود با هم درگیر شدیم وقتی زیر 
دســت و پای او در حال کتک خوردن بودم  در یک 
لحظه خواست مشتش را به سمت من روانه  کند، منم 
چاقــو را از جیبــم درآوردم به قصد زدن به بازویش 
حمله کردم اما با حرکت دست او جهت چاقو تغییر 

کرد و به قلب او خورد.
وقتی روی زمین افتاد همسرش برای کمک کردن به 
او به سمت ما دوید یکی از دوستانش گوشی موبایل 
را در آورد تا از روی پلاک ماشــین عکس بگیرد من 
هم ســریع سوار صندوق عقب پراید دوستم شدم و 
با دســتم جلوی پلاک را گرفتم و سریع آنجا را ترک 

کردیم.
اول رویا را رســانیدم و بعــد هم من در محله نواب 
از ماشــین امیر پیاده شــدم و با تاکسی به خانه ام در 
پونک رفتم، یک ماهی همانجا، وقتی متوجه شدم که 
مردی که به او چاقو زده ام مرده اســت ترسیدم برای 
همین از خانواده ناتنی ام خواستم که برای زندگی به 
نزد آنها در کشور ترکیه بروم، اما بعد از 6 ماه آنها هم 
دیگر نخواستند که من با آنها زندگی کنم برای همین 
به ایران برگشــتم و به محض ورود به ایران به دست 

پلیس بازداشت شدم.
گفتگو با متهم

چند سال داری؟
31 ساله و اهل تهرانم.

محل زندگی ات کجاست؟
من چون پدر و مادرم را در بچگی از دست داده بودم 
در بهزیســتی زندگی می کردم و بزرگ شدم تا اینکه 

یک خانواده سرپرسیتی موقت مرا قبول کردند.
از چه راهی کسب درآمد می کردی؟

از صبح تا شــب در محله های شمالی تهران سرقت 
می کردم و شــب ها با دوستانم فقط خوشگذرانی 
میکردیم، از راه دزدی پول خیلی خوبی در می آوردم.

به چه علت به مقتول حمله کردی؟
حرف های ناموسی بهم زد و چون در حالت طبیعی 

نبودم با او درگیر شدم.

در گزارش پزشکی قاتونی آمده است که مقتول 
جراحات دیگری روی بدنش دیده شده که علت 
مرگ نمی باشد، بنابراین آیا خودت به تنهایی با او 

درگیر شدی؟
بله من تنهایی دعوا کردم و فقط یک ضربه زدم.

در مدتــی که پلیس به دنبال تو بود در کجا اقامت 
داشتی؟

برای زندگی با خانواده ناتنی ام به ترکیه رفته بودم.
می دانی که جرمت چیست؟

 متهم به قتل عمد شده ام اما من به قصد کشتن او را نزدم 
فقط در هنگام درگیری خواستم از خودم دفاع کنم.

در تحقیقات انجام شده از سوی پلیس آگاهی تهران 
مشحص شد این پسر جوان 3 سال قبل از این حادثه در 
یک درگیری دیگر به همراه دوستش یک مرد جوان را 
به قتل رسانده اند که جرم او معاونت در قتل اعلام شده 
بود که بعد از دو سال از زندان آزاد شده که سال 1401 

دست به قتل مرد بلال فروش می زند .
در بررسی ســوابق این متهم مشخص شد که قاتل 
جوان یکی از سارقان سابقه دار و حرفه ای است که 

بارها بخاطر دزدی به زندان رفته است.
بنابر اعترافات این متهم و دستور بازپرس محمدمهدی 
براعه از شــعبه 3 دادســرای امور جنایی متهم برای 
تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 10 پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفته است.

اعترافات تازه قاتل! اعترافات تازه قاتل! 

    گروه حوادث  -   با دستگیری عاملان قتل زن جوانی که فیلم بردار 
مجالس عروسی بود، راز این جنایت هولناک فاش شد.

فرمانده انتظامی خراســان رضوی درباره پرونده قتل این زن جوان 
گفت: سی ام مهر گذشته پرونده ای در پلیس آگاهی خراسان رضوی 
مورد رسیدگی قرارگرفت که محتویات آن نشان می داد زن 26 ساله 
ای به نام »حدیث« به طرز مشــکوکی گم شده است و خانواده وی 
در نگرانی به سر می برند.به همین خاطر بلافاصله تحقیقات گسترده 
ای زیر نظر سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده)رئیس پلیس آگاهی 
خراســان رضوی(آغاز و مشخص شد که خودروی زن جوان در 
اطراف میدان حافظ مشهد به صورت بی صاحب در حالی رها شده 
است که شیشه های آن پایین بود و سوئیچ نیز به فاصله کمی از خودرو 

روی زمین افتاده بود.
سردار ســرتیپ محمدکاظم تقوی افزود:با کشف خودرو توسط 
نیروهای کلانتری کوی پلیس،فرضیه وقوع جنایت قوت گرفت، 
اما چون هنوز بررسی های نامحسوس کارآگاهان در این باره ادامه 
داشت،تحقیقات به صورت محرمانه ادامه یافت.از سوی دیگر پیدا 
شــدن لکه خون در بازبینی و اثر برداری از داخل خودرو نیز به این 
فرضیه دامن زد. وی گفت:از طرف دیگر هم گوشی تلفن زن گم شده 
در آزاد راه باغچه درحالی توسط یکی از رانندگان عبوری کشف شد 
که روی گاردریل های کنار جاده قرار داشت و راننده مذکور گوشی 

را تحویل نیروهای پلیس راه داده بود.
مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی با اشاره به این که دیگر فرضیه 
قتل برای کارآگاهان اداره جنایی محرز شده بود،تصریح کرد:نتیجه 
آزمایش خون نیز حکایت از آن داشت که لکه خون مربوط به گروه 
خونی زن جوان اســت که پرایــد111وی به صورت بی صاحب 
پیدا شده بود. به همین دلیل دامنه تحقیقات با رصدهای اطلاعاتی 
وکارشناســی به اختلافات خانوادگی رسید و مشخص شد که زن 
جوان در آبان سال گذشته به عقد موقت مردی به نام »مسعود«درآمده 
است بنابراین کارآگاهان پس از هماهنگی با قاضی محمود عارفی 
راد)قاضی ویژه قتل عمد مشهد(به سراغ همسر وی رفتند و او را مورد 
بازجویی قرار دادند، اما این مرد35 ساله در تحقیقات مقدماتی مدعی 
شد که همسرم در نزدیکی باغ ویلای محل سکونت مان در روستای 
بهار با من تماس گرفت و ســپس برای خرید مایحتاج به خواربار 
فروشی رفت ولی وقتی تاخیر کرد من اهمیتی ندادم چراکه فکر می 
کردم احتمالادر نیمه شب مغازه ها تعطیل باشند ولی بعد از آن هرچه 

باتلفن همراه او تماس گرفتم دیگر کسی پاسخ نداد.
سکاندار امنیت سرزمین خورشید خاطرنشان کرد:اما کارآگاهان که 
به سرنخ هایی از اختلافات خانوادگی آن ها رسیده بودند،با دستور 
مقام قضایی به واکاوی ماجرای اختلافات آن ها پرداختند که بر سر 
موضوع وکالت نامه باغ محل سکونت آن ها رخ داده بود. سرتیپ 

محمدکاظم تقوی با تاکید برکنکاش های تخصصی و شبانه روزی 
کارآگاهان اضافه کرد:با لو رفتن ماجرای مالکیت باغ ویلای مسکونی 
که به نام همســر صیغه ای وی ثبت شــده بود،آرام آرام سرنخ این 
کلاف پیچیده پیدا شد و»مسعود«)متهم(درحضور مقام قضایی لب به 
اعتراف گشود و به قتل همسرش به خاطر اختلاف برسر سند مالکیت 
باغ ویلا اقرار کرد و مدعی شد یکی از بستگانش را اجیر کرد تا او را 
با شلیک گلوله به قتل برساند. رئیس پلیس استان خراسان رضوی 
در ادامه این جنایت تکان دهنده افزود:درپی اعترافات وی،بی درنگ 
گروهی از کارآگاهان اداره جنایی عازم نیشابور شدند و متهم دیگر 
پرونده را که مصیب نام دارد در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند 

و به مشهد انتقال دادند.
سردار تقوی افزود:به دنبال مواجهه حضوری متهمان،راز این پرونده 
جنایی فاش و مشخص شد که عاملان جنایت، زن مذکور را با شلیک 
گلوله از سلاح کلت جنگی کشته و جسد او را در نزدیکی همان باغ 
ویلا دفن کرده اند.وی با قدردانی از دستورات ویژه و سریع قاضی 
ویژه قتل عمد تاکید کرد:با اعتراف همسر زن26ساله شبانه گروهی 
از کارآگاهان با هدایت ســرهنگ سلطانیان )رئیس اداره جنایی(و 
درکنار قاضی شعبه 211دادسرای عمومی و انقلاب راهی روستای 
بهار شدند و پس از جست وجوهای تخصصی،درنهایت جسد زن 

مذکور را از زیر خاک های بیابان بیرون کشیدند.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی همچنین اضافه کرد:درهمین 
حال همسر مقتول محل اختفای طلاها و اسلحه کلت جنگی را نیز 
به کارآگاهان لو داد که آن ها نیز شــب گذشته از زیر خاک هایی در 

بولوار کشاورز کشف و ضبط شد.
ســردار ســرتیپ محمدکاظم تقوی به انجام تحقیقات گسترده با 

دســتورات ویژه قاضی عارفی راد اشاره کرد وگفت:با توجه به این 
که هنوز ابعاد دیگری در این جنایت وجود دارد و هرکدام از متهمان 
به تناقض گویی در ارتباط با چگونگی قتل پرداخته اند،بررسی های 
بیشتر برای کشف حقیقت و شناسایی عامل اصلی جنایت همچنان 

ادامه دارد.

راز قتل فیلم بردار مجالس عروسیراز قتل فیلم بردار مجالس عروسی

به چند نفر مشاور با تجربه
 جهت کار در املاک نیازمندیم.
09347687551   شجاعتی

تهیه لوازم یدکی خودرو 
شما در سریعترین زمان    

  09112111828
جعفری

اصل کارت کیشوندی به شماره 166476/01 
به نام سعید جمشیدی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت تردد فرودگاهی به نام احمد زارعی 
به کد ملی 3422343490 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

استخدام فروشنده
جهت غرفه در ترمینال فرودگاه کیش

تلفن تماس :  09337695193

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

 استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 

نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان 
با شماره 07644420284 تماس حاصل فرمایند. 

مفقـودی لوازم یدکی استخـدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خشکشویی
حمل و جابجایی کالا 

با 6 چرخ  در سطح جزیره 
09347694720

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات

4442391044423910 -   -  4442499944424999

حمل بار

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

قتل مرد بلال فروش در تهرانپارس؛


